

Pressmeddelande 13 februari 2025

Saab lanserar kustbevakningsradar

På försvarsmässan IDEX i Förenade Arabemiraten kommer Saab att presentera en ny kustbevakningsradar. Coast Control Radar är nästa generations fasstyrda, icke-roterande, mjukvarudefinierade radar och har utvecklats i Förenade Arabemiraten.

Kontakt

Saabs presscenter
+46 (0)734 180 018
presscentre@saabgroup.com

Skyddet av territorialvatten och sjöfart blir allt viktigare för säkerheten för såväl enskilda fartyg och länders nationella suveränitet som för den globala ekonomin. Saabs Coast Control Radar bidrar till detta genom att erbjuda en kompakt och modulär design och exceptionell prestanda vad gäller spårning av mindre fartyg i de mest krävande kustmiljöerna.

Coast Control Radar erbjuder en omfattande 360-graderstäckning och är utformad för enkel integrering i infrastruktur som byggnader, torn och broar över vattenvägar, vilket ger flexibla installationsmöjligheter. Dess modulära design förenklar installationsprocessen samtidigt som radarn erbjuder regelbundna programvaruuppdateringar för fortsatt exceptionell detekteringsförmåga och prestanda över tid.

– Som världsledande inom radarområdet är vi glada att kunna presentera vår nya kustbevakningsradar. Eftersom radarn är en lösning som utvecklats av Saab i Förenade Arabemiraten valde vi att lansera den i Mellanöstern, där säker och tillförlitlig genomfart av sjöfartsleder är av stor betydelse. Radarn kan ge länder med liknande behov ett mycket effektivt sätt att övervaka sina farvatten samtidigt som den bidrar till säkerheten för personal ombord på fartygen, säger Heléne Bittmann, landschef för Saab i Förenade Arabemiraten.

Viktiga funktioner i Coast Control Radar inkluderar:

- Byggt på militär antenn- och radarteknik för dubbel användning
- Icke-roterande, fasstyrd antenndesign med en modulär konfiguration som möjliggör upp till 360 graders täckning
- Avancerade detekteringsfunktioner för små och snabbbrörliga föremål på utökade intervall även i krävande miljöer
- Kostnadseffektiv livscykel med litet underhållsbehov och hög tillgänglighet
- Programvara som möjliggör kontinuerliga uppdateringar och en hög nivå av programvara för automation.

Coast Control Radar är utvecklad vid Saabs forsknings- och utvecklingsanläggning i Tawazun Industrial Park i Abu Dhabi. Framtagandet av



CU 25:010 S

radarn är ett uttryck för Saabs långvariga engagemang och investeringar i Förenade Arabemiratens försvars- och säkerhetssektor.

Besök Saab under IDEX 2025 i monter 07/B41 för mer information.

Saab är ett ledande försvars- och säkerhetsföretag med uppdrag att hjälpa nationer att skydda sin befolkning och bidra till trygghet för människor och samhällen. Med 24 000 talangfulla medarbetare utvecklar Saab teknik och lösningar för en säkrare och mer hållbar värld. Saab utvecklar, tillverkar och underhåller avancerade system inom flygteknik, vapen, ledningssystem, sensorer och undervattenssystem. Saab har sitt huvudkontor i Sverige men en global verksamhet där Saab är en del av många nationers försvarsförmåga.

Saab AB (publ)
SE-581 88 Linköping
Sverige

Organisationsnummer: 556036-0793